
UCHWAŁA Nr VI/ 35/2015 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 11 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2015                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów  

 

                                       uchwala co następuje: 

                                                                            § 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  319.421,00 zł,             

- jak poniżej:  

                                                                              

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 600 – Transport i łączność     22.386,00 

Drogi publiczne gminne 60016    22.386,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970   22.386,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    237.560,00 

Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 70005  237.560,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności  oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 0770 237.560,00 

Dział 750 –  Administracja publiczna        4.000,00 

Urzędy gmin 75023      4.000,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970     4.000,00 

Dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i innych jednostek nieposiadających  

Osobowości  prawnej  oraz wydatki związane z 

ich poborem 

      2.500,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618     1.000,00 



Wpływy z różnych opłat  0690    1.000,00 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

75621   1.500,00 

Podatek dochodowy od osób prawnych  0020  1.500,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie           20.278,00 

Szkoły podstawowe 80101  10.278,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970  10.278,00 

Przedszkola 80104  10.000,00 

Wpływy z usług  0830 10.000,00 

Dział 852  - Pomoc społeczna            29.800,00 

Ośrodki wsparcia  85203            1.800,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych  na  realizację  zadań bieżących  

jednostek  sektora finansów publicznych 

 2440           1.500,00 

Otrzymane spadki , zapisy  i  darowizny w  postaci 

pieniężnej 

 0960             300,00 

Pozostała działalność 85295  28.000,00 

Wpływy z różnych usług  0690 28.000,00 

Dział 900 –  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

   2.897,00   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska 

90019   2.897,00 

Wpływy z różnych opłat  0690  2.897,00 

Ogółem :                                                                                                                   319.421,00 

 

          § 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  432.732,00 zł,             

- jak poniżej:  

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  150.000,00 

Dostarczanie wody 40002  150.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 150.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność    22.386,00 



Drogi publiczne gminne 60016   22.386,00 

Zakup usług  pozostałych  4300  22.386,00 

Dział 710 – Działalność usługowa           29.100,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego 71004          29.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170         29.000,00 

Cmentarze      71035       100,00 

Zakup usług pozostałych  4300      100,00 

Dział 750 –  Administracja publiczna      3.240,00 

Urzędy gmin 75023    3.240,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4520   3.240,00 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów  

władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  oraz sądownictwa 

    1.522,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej  i  ochrony prawa 

75101    1.275,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   1.275,00 

Wybory prezydenta RP 75107     247,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170    247,00 

Dział 754– Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona  przeciwpożarowa 

          40.444,00 

Komendy wojewódzkie Policji 75404          20.500,00 

Wpłaty jednostek  na państwowy fundusz 

celowy 

 3000           2.000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz  na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

 6170         18.500,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412          19.944,00 

Zakup usług remontowych  4270         18.000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4520           1.944,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie           24.278,00 

Szkoły podstawowe           10.278,00 



Zakup materiałów i wyposażenia  4210           2.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300           8.278,00 

Przedszkola 80104          14.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330         14.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia           13.100,00 

Pozostała działalność 85195          13.100,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

 6220         13.100,00 

Dział 852  - Pomoc społeczna            35.701,00 

Domy pomocy  społecznej 85202          28.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330         28.000,00 

Ośrodki wsparcia  85203            1.800,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210               72,00 

Zakup środków żywności   4220             180,00 

Zakup usług  pozostałych  4300          1.548,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

85212           1.901,00 

Pozostałe odsetki  4580          1.901,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219           1.000,00 

Świadczenia społeczne   3110          1.000,00 

Pozostała działalność 85295           3.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170          3.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

         73.885,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001           5.000,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060          5.000,00 

Gospodarka komunalna 90002  19.532,00        

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 19.532,00        



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat  i kar za korzystanie ze 

środowiska 

90019            2.897,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210          2.897,00 

Pozostała działalność 90095         46.456,00 

Zakup usług  pozostałych  4300        46.240,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4520             216,00 

Dział 921 – Kultura i  ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  38.860,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  38.860,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 18.160,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 20.700,00 

Dział 926 – Kultura  fizyczna               216,00 

Pozostała działalność 92695              216,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4520             216,00 

OGÓŁEM ;                                                                                                       432.732,00 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  113.311,00 zł;           

- jak poniżej; 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział  710 – Działalność  usługowa      29.000,00   

Plany zagospodarowania przestrzennego 71004     29.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300    29.000,00         

Dział 750 –  Administracja publiczna         3.240,00 

Urzędy gmin 75023       3.240,00 

Zakup usług pozostałych  4300      3.240,00 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów  

władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  oraz sądownictwa 

       1.522,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej  i  ochrony prawa 

75101        1.275,00      



Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010       1.032,00 

Składki  na ubezpieczenia społeczne  4110          176,00 

Zakup usług pozostałych  4300            67,00 

Wybory prezydenta RP 75107          247,00 

Zakup usług pozostałych  4300         247,00 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona  przeciwpożarowa 

          15.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412          15.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300         15.000,00 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego           50.000,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

75702          50.000,00 

Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 

 8010         50.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie             4.000,00 

Przedszkola 80104            4.000,00 

Dotacje celowe przekazanie gminie na zadania 

bieżące  realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 2310           4.000,00 

Dział 852  - Pomoc społeczna              5.901,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

85212            1.901,00 

Świadczenia społeczne  3110           1.901,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219            1.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300           1.000,00 

Pozostała działalność 85295            3.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300           3.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

        4.432,00 

Gospodarka komunalna 90002       4.432,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6050      4.432,00 

Dział 926 – Kultura  fizyczna               216,00 

Pozostała działalność 92695               216,00 



Zakup usług pozostałych  4300              216,00 

 OGÓŁEM :                                                                                                            113.311,00 

                                                                         

                                                                         § 4  

Zwiększa się przychody  budżetu z tytułu  wolnych środków w kwocie  558.501,00  zł 

§  950  - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  pkt.6  

§ 5 

Zmniejsza się przychody budżetu gminy z tytułu pożyczek i kredytów  z kwoty  863.802,00 zł  

do kwoty  305.301,00 zł, w tym: 

 §  952 –  Przychody  z zaciągniętych  pożyczek i kredytów  na  rynku krajowym     

558.501,00 zł ; 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów  i  pożyczek w 

kwocie  558.501,00 zł, 

                                                                          § 6 

Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2015r. z   

kwoty  1.363.802,00  do kwoty  805.301,00   w tym;  

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów  i  pożyczek w 

       w kwocie  558.501,00 zł, 

                                                                         

                                                                          § 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

Bieleń Emil 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                  Autopoprawka  do projektu uchwały budżetowej. 

 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  85.060,00 zł,             

- jak poniżej:   

                                                                             

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    57.060,00 

Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 70005  57.060,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności  oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 0770 57.060,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    28.000,00 

Pozostała działalność 85295  28.000,00 

Wpływy z różnych usług  0690 28.000,00 

Ogółem:                                                                                                                       85.060,00 

 

 

 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  91.030,00 zł,             

- jak poniżej:  

 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   3.100,00 

Pozostała działalność 85195  3.100,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

 6220 3.100,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   28.000,00 

Domy pomocy społecznej  85202  28.000,00 

 Zakup usług przez jednostki samorządu  4330 28.000,00 



terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

  21.070,00        

 Gospodarka odpadami 90002  21.070,00        

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 21.070,00        

Dział 921 – Kultura i  ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  38.860,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  38.860,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 18.160,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 20.700,00 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów  

władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  oraz sądownictwa 

        247,00 

Wybory Prezydenta RP 75107       247,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170      247,00 

Ogółem:                                                                                                                91.030,00    

 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  6.217,00 zł;           

- jak poniżej; 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

  5.970,00 

Gospodarka komunalna 90002  5.970,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 5.970,00 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów  

władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  oraz sądownictwa 

    247,00 

Wybory Prezydenta RP 75107    247,00 

Zakup usług pozostałych  4300   247,00 



 Ogółem:                                                                                                                 6.217,00                                                                                                                                                                         

 


